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Rústico Ferro Fundido

COMPRIMENTO (mm)

Lenha

Lenha

Lenha/3Gás

Lenha/4Gás/Forno Elétrico S45

Lenha/4Gás ou 5Gás/Forno Gás/Elétrico S60

900

1000

1350

1550

1700

OUTRAS CARACTERÍSTICAS STANDARD

Mesa lenha

Altura à mesa (mm)

Profundidade (mm)

Dimensões forno C x A x P (mm)

Peso (kg) fogão 900 sem caldeira

Peso (kg) fogão 900 com caldeira

Cor inox

Cores esmaltadas

Pintado preto alta temperatura

Varão incluído

Sobretampa incluída

Inox/ Vitro. 

860

650

410x390x490

305

350

Não 

Sim

Sim

Sim

Não 

Fogão misto
1700 Rústico FF 
bordeaux com 
fumado, com placa a 
gás 4 queimadores e 
forno elétrico S60

Fogão lenha 
900 Rústico FF 
preto

Fogão misto 
1350 Rústico FF 

castanho com fumado, com 
placa a gás 3 queimadores

- Efetua-se por medida, sob consulta prévia  
   de preço;

- Poderá ser fabricado com serpentina ou para 
   aquecimento central.

- Equipamento certificado: Ensaios realizados
   de acordo com a norma: EN 12815;


