RÚSTICO FERRO FUNDIDO





Fogão lenha **900 RÚSTICO FF** preto







Fogão misto 1700 RÚSTICO FF bordeaux com fumado, com placa a gás 4 queimadores e forno elétrico S60

- Equipamento certificado: Ensaios realizados de acordo com a norma: EN 12815:
- Efetua-se por medida, sob consulta prévia de preço;
- Poderá ser fabricado com serpentina ou para aquecimento central.

COMPRIMENTO (mm)			
	Lenha	900	
	Lenha	1000	
	Lenha/3Gás	1350	
	Lenha/4Gás/Forno Elétrico S45	1550	
	Lenha/4Gás ou 5Gás/Forno Gás/Elétrico S60	1700	

OUTRAS CARACTERÍSTICAS STANDARD		
Mesa lenha	Inox/Vitro.	
Altura à mesa (mm)	860	
Profundidade (mm)	650	
Dimensões forno C x A x P (mm)	410x390x490	
Peso (kg) fogão 900 sem caldeira	305	
Peso (kg) fogão 900 com caldeira	350	
Corinox	Não	
Cores esmaltadas	Sim	
Pintado preto alta temperatura	Sim	
Varão incluído	Sim	
Sobretampa incluída	Não	